
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 13.decembrī       Nr.659 

(prot.Nr.38,   7.§) 

 

Par izglītojamo ēdināšanas maksas apmēra noteikšanu  

Daugavpils pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta                   

g)apakšpunktu, ņemot vērā Ministru kabineta 2018.gada 21.augusta noteikumus Nr.535 

“Grozījumi Ministru kabineta 2012.gada 13.marta noteikumos Nr.172 “Noteikumi par uztura 

normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

institūciju klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem” Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 2018.gada 6.decembra sēdes protokolu Nr.34,  atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, N.Kožanova, 

V.Kononovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Noteikt ēdināšanas maksu vienam izglītojamam dienā izglītības iestādēs, kas īsteno 

pirmsskolas izglītības programmas:  

Vecums (gadi) Pirmsskolas izglītības programmas apguves veids Izcenojums EUR 

1-2 līdz 12 stundām dienā 

(brokastis, pusdienas, launags) 

1,42 

1-2 24 stundas dienā 

(brokastis, pusdienas, launags, vakariņas) 

1,57 

3-6 līdz 12 stundām dienā 

(brokastis, pusdienas, launags) 

1,71 

3-6 24 stundas dienā 

(brokastis, pusdienas, launags, vakariņas) 

1,99 

2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei apstiprināt noteikumus par pirmsskolas 

izglītības iestādes izglītojamo ēdināšanas apmaksas rēķinu sagatavošanas un izsniegšanas 

kārtību. 

3. Domes lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 8.novembra lēmumu 

Nr.477 „Par bērnu ēdināšanas maksas apmēra noteikšanu Daugavpils pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādēs”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks       (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

      


